МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

01.10.2019 № 990ЮД

О создании рабочих групп

В целях перехода НИ ТГУ на систему самостоятельного присуждения
ученых степеней и в соответствии с рекомендациями Научно-аттестационного
комитета НИ ТГУ от 17.09.2019
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для разработки макетов диплома кандидата наук и диплома доктора наук
Национального исследовательского Томского государственного университета, а
также технических требований к ним, сформировать рабочую группу в следующем
составе:

Ворожцов Александр Борисович

Дёмин Виктор Валентинович

Ивонин Иван Варфоломеевич
Эмер Юлия Антоновна

Касаткина Татьяна Васильевна

Петрин Олег Викторович
Веснин Андрей Юрьевич

Проректор по научной и
инновационной деятельности
Проректор по образовательной
деятельности
Советник ректората
Начальник управления
информационной политики
Начальник управления подготовки и
научной аттестации КВК
Директор издательского дома ТГУ
Директор регионального научно­
образовательного математического
центра ММФ
Декан ФилФ
Зав. кафедрой уголовного процесса,
прокурорского надзора и
правоохранительной деятельности ЮИ

2. Для разработки форм заключения диссертационного совета НИ ТГУ по
диссертации и заключения по диссертации, выполненной в организации, а также
порядка подготовки, оформления и выдачи заключения по диссертации,
выполненной в НИ ТГУ, сформировать рабочую группу в следующем составе:

Дунаевский Григорий Ефимович Советник ректората

Демешкина Татьяна Алексеевна
Андреева Ольга Ивановна

Зиновьев Василий Павлович

Козик Владимир Васильевич

Профессор кафедры российской
истории ФИПН
Зав. кафедрой неорганической химии
ХФ

Назаров Анатолий Андреевич

Резанова Зоя Ивановна

Иккерт Ольга Павловна

Тарасенко Пётр Феликсович

Глазкова Евгения Игоревна

Зав. кафедрой теории вероятностей и
математической статистики ИПМКН
Зав. кафедрой общего славяно­
русского языкознания и классической
филологии
Начальник отдела сопровождения
научной аттестации УПНА КВК
Доцент кафедры системного анализа и
математического моделирования
Ведущий юрисконсульт отдела
закупок ПУ

3. Рабочим группам представить макеты дипломов кандидата и доктора наук
НИ ТГУ, а также проекты локальных актов по пунктам 1 и 2 настоящего приказа к
утверждению на Ученом совете НИ ТГУ, не позднее 10.12.2019.

4. Ответственным за исполнение приказа назначить советника ректората
И.В. Ивонина.

С.П. КулижскийИ.о. ректора

Т.В. Касаткина
529-820